

## Cotización N° 375430

Fecha : 11/06/2020

**Cliente** : MIGUEL QUIROZ ESPINOSA  
**R.U.T** : 9.396.551-5  
**Dirección** : LOS ESPAÑOLES N° 704  
**Ciudad** : SANTIAGO  
**Contacto** :

**Fono** :  
**Fax** : No  
**Correo Electrónico** :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
1	1119234	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 34G1MM2	MT	40	INMEDIATA	\$ 4.216	\$ 168.640
2	1119207	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 7G1MM2	MT	25	INMEDIATA	\$ 893,35	\$ 22.334
3	1136853	CABLE OLFLEX CLASSIC 115CY 300/500V 3X1MM2	MT	100	INMEDIATA	\$ 667,25	\$ 66.725
4	ETN276698	EATON CONT.DILM9-10 9A 1NA 220VAC 50/60HZ	UNI	1	INMEDIATA	\$ 11.462,25	\$ 11.462
5	ETN277377	EATON CONTACTO AUX 2NA+2NC DILM7 AL DILM32	UNI	1	INMEDIATA	\$ 7.363,55	\$ 7.364
6	20021204	WAGO BORNE 2C AZUL 2,5MM2 2002-1204	UNI	50	INMEDIATA	\$ 265,2	\$ 13.260
7	20021292	WAGO TAPA FINAL NARANJA 2002-1292	UNI	12	INMEDIATA	\$ 160,65	\$ 1.928
8	249116	WAGO TOPE DE FIJACIÓN 6MM DIN35 249-116	UNI	6	INMEDIATA	\$ 263,5	\$ 1.581
9	RCB2BDR33	SELECTOR 3P RETORNO AL CENTRO 2NA	UNI	1	INMEDIATA	\$ 5.416,2	\$ 5.416

**Total Neto \$ 298.710**

### Condiciones Comerciales :

- Valores Netos, agregar IVA.
- Descuentos Incluidos
- Moneda : Pesos Chilenos
- Forma de Pago : Contado
- Validez de la Oferta :
- Stock sujeto a venta previa
- Lugar de Entrega :
- No se aceptan devoluciones

**I.V.A \$ 56.755**  
**Total \$ 355.465**

Observaciones :

**Desimat**

**Cotización N° 375430**

Fecha : 11/06/2020

**Cliente** : MIGUEL QUIROZ ESPINOSA  
**R.U.T** : 9.396.551-5  
**Dirección** : LOS ESPAÑOLES N° 704  
**Ciudad** : SANTIAGO  
**Contacto** :

**Fono** :  
**Fax** : No  
**Correo Electrónico** :